
State of Iowa Juvenile Court Services



March 21, 2024

Responses to Questions received regarding Supervised Community Service Treatment RFP JUV-25-ST-06-001.

1. 4.2 states, "Respondents must mark either 'yes' or 'no' to each specification in their proposals." Is this directive referring to Attachment 5: Response Checklist? Or is it requiring respondents to create actual yes/no checkboxes prior to each response to the scored technical specifications in 4.3?

Answer 1: Section 4.2, Mandatory Specifications refers to the specifications in section 4.2 (numbered 1 and 2). A yes or no response will be required for each of the Mandatory Specifications.

Section 4.3, Scored Technical Specifications includes a list of specifications. Respondents should draft their proposed plan to meet each specification. Each response will be scored according to the Scoring Guide found in Section 5.3.1.

2. What is the total expected contract value?

Answer: The contract value will be negotiated by the Iowa Judicial Branch and the winning bidder, and will be based on the cost proposal of the winning bidder. The previous JCS contract was valued at \$325,375 in FY2023.